
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от    03. 02. 2016 года                                                                                 № 64 

п. Шексна 

 

 

Об инициативе по преобразованию 

путем объединения сельских поселений, 

входящих в состав Шекснинского муниципального  района 

 

 В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выступить с инициативой о преобразовании путем объединения 

сельских поселений: Юроченское и Никольское в сельское поселение 

Никольское с административным центром в деревне Прогресс. 

2. Внести настоящее постановление в Советы сельских поселений для 

рассмотрения в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации». 

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 


